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Injection MOULD

GAMMAGROUP Injection Advanced Line

e Vollautomatische PET Preform SpritzgieBmaschine
@ Fully automatic PET Preform Injection Moulding Machine
‘) Machine totalement automatique de PET préforme de injection




PET Preform Prad

Produ

Machine Model GAMMAGROUP INJECTION MOULDING
The A3pS Advanced PET ; n 5 f injactior

system

Injection UL

€D Machine Type GAMMAGROUP DINJECTION

Le sy i production A3pS Adva

lEme

Screw diameter / Schnecken-Durchmesser

| Screw L/D ratiof Schrecken LfD
Shot weight [ Spritzgewicht

| Swept volumef Spritzvolumen

| Injection pressure/ Spritzdruck

Plasticizing / Plastizierungskapazitit

Clamping force / Schliefkraft

Modul height / Mltezza stampo/

Werkzeughiihe

Inner distance of tie bars/

Abstand aw. den Halmen (innen}

(pen daylight / Offnung

Platen / Plattengrofie

| Heater capacity | Helzungskapazitit

Heat zane { Heizungszonen
Total power/ Gesamiverbrauch
Dl tank capacity Oltankkapazitat

Machine size (L] /
| Maschinendimension [LBixH]

| Weight / Gewicht

mm

kofem?

kgfhr
ton

mm

50 0
24 i}
B95 1665
B0 1507
1074 mi
90 180
165

150-400

46060
5601010
710710
189 1
7 b
§.3 5
1500 1900

5.306.8x1.4x2.1
6500 4500

7 85
24 i
1665 178
1507 512
mz2 1059
180 300
75
120480
B10x4610
Te0-1220
110:910
1.2 439
7 7
b9 1.2
1100 1100

890750121

12500 13500

T

280-T60

T20:720
980-1480
106001060
39
¥
86,7
1100

802 825
17000

h




